Ἵτι δεῖ πάντας προσκαλεῖσθαι πρὸς ὑπακοὴν τοῦ

(43) Reg. tertius ἐν ἀναστροφῇ, ἐν ἀγάπῃ, ἐν πίστει, ἐν ἀγνείᾳ, ὅτι, in conversatione, in charitate, in fide, in castitate.

(44) Editio Paris. ἐπιμεριμνεῖν, sollicitum esse. Editio Ven. perinde ut Regii primus et secundus

Caput X.

Venite ad me, omnes qui laboratis et onerati estis, et ego reficiam vos. Tollite jugum meum super vos, et discite a me, quia mitis sum, et humilis corde (Matth. xi, 28, 29).. Postquam ergo lavit pedes discipulorum suorum, et accepit vestimenta sua: cum recubisset iterum, dixit eis: Scitis quid fecerim vobis? Vos vocatis me, Magister, et Domine: et bene dicitis: sum etenim. Si ergo ego lavi pedes vestros, Dominus, et Magister: et vos debetis alter alterius lavare pedes. Exemplum enim dedi vobis, ut quemadmodum ego feci vobis, ita et vos faciat alter alteri (Joan. xiii, 12-15)... Omnia ostendi vobis, quoniam sic laborantes oporteat suscipere infirmos (Act. xx, 35)... Imitatores mei estote, sicut et ego Christi (I Cor. xi, 1)... Nemo adolescentiam tuam contemnat: sed exemplum esto fidelium, in verbo, in conversatione (I Tim. iv, 12), etc.

τῶν πιστῶν ἐν λόγῳ, ἐν ἀναστροφῇ (43), καὶ

Quod non oportet eum qui præstet aliis docendis, ob sua recte facta securum esse: verum nosse debet proprium et præcipuum curæ sibi commissæ munus esse, ut ii qui ipsi concrediti sunt, meliores efficiantur.

Caput XI.

Vos estis sal terræ. Quod si sal insatuatus fuerit, in quo salietur? Ad nihilum valet ultra, nisi ut mittatur foras, et conculcetur ab hominibus (Matth. v, 13)... Omne quod dat mihi Pater, ad me venit: et eum qui venit ad me, non ejectionem foras. Quia descendi de cælo, non ut faciam voluntatem meam, sed voluntatem 296 ejus qui misit me, Patris. Hac est autem voluntas ejus qui misit me, ut omnis qui videt Filium, et credit in eum, habeat vitam æternam (Joan. vi, 37-40)... Quæ est enim nostræ spes, aut gaudium, aut corona gloriæ? nonne vos ante Dominum nostrum Jesum Christum estis, in adventu ejus? Vos enim estis gloria nostra, et gaudium (I Thess. ii, 19).

Quod qui præficitur ad docendum, debet obire vicus et civitates omnes sibi concreditas.

Caput XII.

Et circuibat Jesus totam Galiliam, docens in synagogis, et prædicans Evangelium regni, et sanans omnem morbum et omnem languorem (Matth. iv, 23)... Et ipse iter faciebat per civitates et castella prædicans regnum Dei, et evangelizans: et duodecim cum illo (Luc. viii, 1).

Quod omnes convocandi sunt ad obediendum

ἐπαμεριμνεῖν, securum esse. Reg. tertius ἐναμεριμνεῖν.